



भारतीय अंतरिक्ष विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान
INDIAN INSTITUTE OF SPACE SCIENCE AND TECHNOLOGY

भारत सरकार, अंतरिक्ष विभाग

Department of Space, Government of India

तिरुवनंतपुरम/Thiruvananthapuram - 695 547

केरल, भारत/ Kerala State, India.

फोन/Phone: 0471-2568451 फैक्स/Fax:0471-256 8406

ई-मेल/E-mail:psa@iist.ac.in



सत्यमेव जयते

सार्वजनिक निविदा/PUBLIC TENDER

आईआईएसटी, वलियमला में **क्लासरूम डेस्क** (निविदा सं. 2017004201 - 170 सं.) की आपूर्ति एवं संस्थापन के लिए प्रतिष्ठित विनिर्माताओं / पूर्तिकर्ताओं से मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

विस्तृत निबंधन एवं शर्तों तथा मात्रा सहित निविदा दस्तावेज हमारे वेब साइट www.iist.ac.in से डाउनलोड किया जा सकता है। निविदाएं प्राप्त करने की अंतिम तारीख और समय 10.08.2017 को 14.00 घंटे होगा। निविदाएं अगले दिन अर्थात् 11.08.2017 को 10.30 घंटे निविदाकारों के प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोली जाएंगी।

Sealed tenders are invited from accredited manufactures/suppliers for supply and installation of **CLASSROOM DESK** (Tender No. 2017004201 - 170 Nos) in IIST, Valiamala.

The tender documents including detailed Terms and Conditions & Quantity can be downloaded from our website: www.iist.ac.in. The due date of receipt of tender shall be **10.08.2017 at 14.00 HRS**. The tender shall be opened in the presence of bidder's representatives on the next day i.e. **11.08.2017 at 10.30 Hrs.** at IIST.

हस्ताक्षर/ Sd/-

व. क्रय एवं भंडार अधिकारी

Sr. Purchase & Stores Officer

निदेशक, आईआईएसटी के लिए और उनकी ओर से

तारीख /Date : 24.06.2017

for and on behalf of Director, IIST